О присвоении (подтверждении)

спортивных разрядов

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона

от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным Приказом Минспорта России от 19 декабря 2022 г. № 1255

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды «второй спортивный

разряд» и «третий спортивный разряд» спортсменам согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                   Д.А.Климов

Документ зарегистрирован № Р-12 от 22.11.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 59. Страница создана: 23.11.2023 11:12

              Приложение к Приказу

              от  _________ № _________

№ ID ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд
Номер

представления

1 2 3 4 5 6 7

1 1792237 Гусев Дмитрий Владимирович 30.04.1979 Автомобильный спорт
II спортивный

разряд
21771

2 694805 Барбашева Мария Дмитриевна 01.05.2007 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный

разряд
21649

3 1143660 Введенская Кристина Сергеевна 20.05.2014 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный

разряд
20962

4 1042706 Глотова Эрика Дмитриевна 23.04.2013 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный

разряд
20962

5 1405634 Комлева Елизавета Сергеевна 03.03.2010 Акробатический рок-н-ролл
III спортивный

разряд
21845

6 1336131 Курдюкова Алиса Олеговна 10.11.2009 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный

разряд
21649

7 1649431 Макарова Василиса Михайловна 19.10.2016 Акробатический рок-н-ролл
III спортивный

разряд
21649

8 1061644 Медведева Таисия Васильевна 07.01.2014 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный

разряд
20962

9 1473013 Мусина Надежда Тимуровна 19.04.2015 Акробатический рок-н-ролл
III спортивный

разряд
21649

10 1595137 Панова Кристина Максимовна 20.11.2013 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный

разряд
20962

11 1473023 Прокошина Варвара Ивановна 08.01.2016 Акробатический рок-н-ролл
III спортивный

разряд
21649

12 1111039 Самороков Максим Владимирович 03.12.2013 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный

разряд
20962

13 1045148 Токаренко Богдан 03.09.2010 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный

разряд
20962

14 1410346 Чирикин Андрей Дмитриевич 16.02.2014 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный

разряд
20962

15 1410371 Чирикин Максим Дмитриевич 13.08.2012 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный

разряд
20962

16 1338218 Шершакова Екатерина Андреевна 02.12.2007 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный

разряд
21649

17 1636914 Бурмистров Артём Андреевич 06.11.1987 Альпинизм
II спортивный

разряд
21410

Список лиц для присвоения спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» по видам спорта

ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

Документ зарегистрирован № Р-12 от 22.11.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 59. Страница создана: 23.11.2023 11:12

102 1396430 Ремизова Юлия Павловна 16.01.2010 Волейбол
III спортивный

разряд
А 2207

103 714954 Рябинкова Елизавета Артемовна 26.05.2010 Волейбол
III спортивный

разряд
А 2207

104 857984 Сахапова Диана Эдуардовна 21.04.2010 Волейбол
III спортивный

разряд
А 2207

105 757142 Серебрянникова Кира Евгеньевна 03.01.2010 Волейбол
III спортивный

разряд
А 2207

106 753934 Скворцов Владислав Денисович 23.06.2009 Волейбол
II спортивный

разряд
А 2206

107 1149710 Толстых Алёна Александровна 02.04.2010 Волейбол
III спортивный

разряд
А 2207

108 856131 Устьян Мария Михайловна 04.09.2010 Волейбол
III спортивный

разряд
А 2207

109 709643 Халина Станислава Дмитриевна 23.06.2010 Волейбол
III спортивный

разряд
А 2207

110 741209 Четинкайа Дарья Имдатовна 19.06.2010 Волейбол
III спортивный

разряд
А 2207

111 1784772 Антонникова Полина Владимировна 02.11.2011 Восточное боевое единоборство
II спортивный

разряд
21473

112 1781203 Вязовцев Александр Сергеевич 24.05.2011 Восточное боевое единоборство
II спортивный

разряд
21473

113 1780047 Гарькушова Дарья Васильевна 14.03.2012 Восточное боевое единоборство
III спортивный

разряд
21473

114 1786142 Гусев Максим Андреевич 29.07.2010 Восточное боевое единоборство
II спортивный

разряд
21473

115 1371644 Климов Иван Геннадьевич 11.03.2011 Восточное боевое единоборство
II спортивный

разряд
21473

116 987022 Кудеров Александр Андреевич 24.06.2012 Восточное боевое единоборство
II спортивный

разряд
21473

117 1058984 Ларин Илья Константинович 10.01.2010 Восточное боевое единоборство
II спортивный

разряд
21473

118 1220212 Майстренко Георгий Ильич 29.01.2013 Восточное боевое единоборство
II спортивный

разряд
21473

119 1782000 Паносян Мгер Грачикович 04.08.2011 Восточное боевое единоборство
II спортивный

разряд
21473

120 1371664 Рухаия Георгий Бадриевич 18.01.2012 Восточное боевое единоборство
II спортивный

разряд
21473

121 1782209 Саакян Камила Горовна 07.09.2013 Восточное боевое единоборство
II спортивный

разряд
21473

122 620631 Котов Егор Олегович 20.07.2006 Гандбол
III спортивный

разряд
21302

Документ зарегистрирован № Р-12 от 22.11.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 7 из 59. Страница создана: 23.11.2023 11:12

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

79167
Выделение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59